ГБУЗ «Городская клиническая больница №3».

Протокол

от 11.08.2017г. №5

Заседание общественного совета ГБУЗ «ГКБ№3»
Председатель: Ротова О. В.
Секретарь: Воропаева Т.М.
Присутствовали: Васюков В.И.

Гузев ММ.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы общественного совета на III-IV квартал 2017г.

1.1 Слушали: председателя общественного совета Ротову О.В.. которая доложила о плане
работы общественного совета ГБУЗ «ГКБ№3» на III-IV квартал 2017г.(план работы
прилагается).

1.2 Решили: утвердить план работы общественного совета ГБУЗ «ГКБ№3» на III-IV квартал
2017г.

Председатель:

Секретарь:

Ротова О.В.

Воропаева Т.М.

ПЛАН РАБОТЫ
Общественного совета медицинских работников

ГБУЗ «Городская клиническая больница №3»
на III-IV квартал 2017 года.

№
п/п Мероприятия

Срок

проведения
Ответственный исполнитель

Утверждение плана работы
Общественного совета на 2017 год сентябрь 2017 Председатель общественного совета

зам. председателя общественного совета

2

Анализ и оценка мнений граждан
о деятельности ГБУЗ «Городская
клиническая больница №3» (на
основании анонимного
анкетирования)

В течение года Председатель и члены общественного
совета

Информирование о деятельности
ГБУЗ «Городская клиническая
больница №3» через
информационные стенды и сайт
учреждения

В течение года Члены общественного совета

4

Организация совместных встреч с
администрацией поликлиники и
стационара по вопросам,
представляющим интерес.

В течение года:
по мере
необходимости

Председатель общественного совета

5
Участие в мероприятиях,
посвященных пропаганде
здорового образа жизни

В течение года Председатель и члены общественного
совета

6

Участие и организация
мероприятий, посвященных
антикоррупционной пропаганде
(совместно с юристом)

2 раза в год Председатель и члены общественного
совета

Участие в общеполиклинических
собраниях

Ежеквартально
; По мере
необходимости

Председатель и члены общественного
совета